[image: image1.emf]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
1º Termo de Retificação ao Edital nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições mediante as condições estipuladas neste termo e demais normas pertinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o 1º Termo de Retificação do Edital de Abertura nº 001/2021, conforme segue:
Art. 1º Fica RETIFICADO o item “10 CRONOGRAMA” do Edital de Abertura Nº 001/2021, passando a conter a seguinte redação:
	Etapas
	Datas/Períodos

	1.
	Inscrições
	07/04/2021 a 09/04/2021

	2.
	Análise de Currículo e do Plano de Ação do candidato
	13/04/2021

	3.
	Divulgação do resultado da Análise de Currículo e do Plano de Ação do candidato
	14/04/2021

	4.
	Período para interposição de recurso
	15/04/2021

	5.
	Resultado da interposição de recurso
	16/04/2021

	6.
	Divulgação de data, horário e local das entrevistas dos candidatos selecionados
	19/04/2021

	7.
	Entrevistas com os candidatos selecionados
	20/04/2021

	8.
	Divulgação do resultado preliminar
	22/04/2021

	9.
	Período para interposição de recurso
	23/04/2021

	10.
	Resultado da interposição de recurso
	26/04/2021

	11.
	Resultado final da seleção
	27/04/2021

Art. 2º Fica RETIFICADO o item “11.2” do Edital de Abertura nº 001/2021, passando a conter a seguinte redação:

11.2 A interposição de recurso citada no item 12.1 deste Edital deverá ser protocolada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura (Av. Honório Fraga, nº 322, Centro, São Domingos do Norte) e nos horários de 7h as 17 horas
Art. 3º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
07 de abril de 2021
_________________________________________________
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
ANNA URSULLA OLMO DE ANDRADE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/n - São Domingos do Norte – ES - CEP 29745-000 – Telefone (27) 3742-1188 CNPJ 36.350.312/0001-72

[image: image2.emf]

_1679218809.doc
[image: image1.png]